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Forvaltningsberittelse

Agarforhillanden
Bolaget ingér 1 Stockholm stads aktiebolagsrittsliga koncern, dar Stockholms Stadshus
AB, org.nr 556415-1727, utgér moderbolag och innehar samtliga aktier.

Information om verksamheten
Bolaget har under aret varit vilande. Lon eller arvode till styrelsen har inte utgatt. Bola-
get har ingen anstélld personal.

Forindring i eget kapital
Ingen fordndring 1 eget kapital har skett under aret.

Aktie- Reserv- Balanserad Arets

kapi- fond  vinst resultat  Totalt
tal
Belopp vid arets ingang 4000 4360 5290 0 13 650
Arets resultat 0
Belopp vid érets utgaing 4000 4360 5290 0 13 650
Varav bundet eget kapital 8 360
Varav fritt eget kapital 5290

Forslag till vinstdisposition

Till &rsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat 5290 062
Arets resultat 0
Kronor 5290 062

Styrelsen foreslar att balanserad vinst dverfors 1 ny rakning.

Betriaffande bolagets resultat och stdllning hénvisas till nedanstdende resultat- och ba-
lansrdkning samt noter.
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Resultatrikning (tkr)
Not

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader

Summa

Rorelseresultat

Finansiella intikter och kostnader

Réanteintikter
Riéntekostnader
Summa

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatt pa drets resultat

ARETS RESULTAT
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Balansrakning (tkr)

Tillgdangar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Skattefordran
Fordran hos Stockholms Stadshus AB

Summa

Summa omsidttningstillgdangar

Summa tillgdngar
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Not 2020-12-31

13 650
13 650

13 650

13 650

2019-12-31

13 650
13 650

13 650

13 650
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Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital (40 000 aktier)
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder
Kortfristiga skulder

Aktuell skatteskuld

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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2020-12-31

4 000
4360
8360

5290

5290
13 650

13 650

2019-12-31

4 000
4360
8360

5290

5290
13 650

13 650
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Not 1

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen(1995:1 554) och BFNAR
2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3)

Fordringar &r redovisade till de belopp varmed de berdknas inflyta. Tillgangar och skul-
der dr virderade till anskaffningsvérdet.

Stockholm 2021-02-

Kirister Schultz Peter Kvarnhem

Min revisionsberittelse har avgivits 2021-02-

Mikael Sjolander
Auktoriserad revisor
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